
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 грудня 2024 року                                                                                                      № 298 

 

Про зняття з обліку недієздатної особи 

 

На підставі статті 56 Цивільного кодексу України, статті 300 Цивільного 

процесуального кодексу України, статей 34, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України                          

від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, враховуючи витяг з протоколу засідання 

опікунської ради при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради від 28.11.2024 

року № 5, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Знятти з обліку недієздатних осіб при виконавчому комітеті Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області як органу опіки і піклування - _________ 

_____________________, 24.06.1964 року народження, у зв’язку з закінченням строку дії 

рішення суду. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


